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روسای محترم واحدهای استانی/دانشکده وآموزشکده های فنی و حرفه ای 
سایر استان ها

با سلام و احترام

در اجرای برنامه عملیاتی معاونت آموزشی دانشگاه در سال ۱۳۹۷، مرکز امور 
مدرسان و اعضای هیات علمی در نظر دارد به منظور ۱- توانمندسازی اعضای هیات 
علمی و مدرسان با رویکرد شایستگی های فنی ( تخصصی)، ۲- بالندگی اعضای 
هیات علمی و مدرسان با رویکرد شایستگی های غیرفنی (عمومی)، اقدام به برگزاری 
۳۶ دوره طبق برنامه ای  به شرح جدول پیوست، نماید. اولویت در انتخاب دوره ها بر 
اساس دروس جدید تدوین شده توسط "کارگروههای تخصصی برنامه ریزی درسی"، 

یا بر مبنای قابلیت تشکیل آنها در محیط صنعتی است.

از روسای محترم استانی خواهشمند است تلاش نمایند تا موضوع به نحو مقتضی و 
در اسرع وقت  به کادر علمی دانشگاه (اعضای هیات علمی، مدرسین، هنرآموزان و 
دبیران) اطلاع رسانی گردد. لازم به یادآوری است که در آیین نامه ارتقاء و ترفیع  
جدید اعضای هیات علمی دانشگاه که در حال بررسی نهایی است، شرکت در 

دوره های توانمندسازی و بالندگی دارای امتیاز وتویی است.

ضمنا متقاضیان می بایست به نکات زیر توجه نمایند.

متقاضی باید عضو کادر علمی دانشگاه باشد. (اعضای هیات علمی، مدرسین،  -۱
هنرآموزان و دبیران)

متقاضیان می بایست فرم شرکت در دوره که در لینک زیر بارگذاری شده  -۲
است، را حداکثر تا ساعت ۲۴ روز شنبه ۹۸/۴/۱۵ تکمیل نمایند.
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در صورتی که تعداد متقاضیان شرکت در دوره ها بیش از ظرفیت تعیین  -۳
شده باشد، "کمیته علمی دوره های توانمندسازی و بالندگی اساتید در مرکز 
امور مدرسان" با توجه به رشته های تخصصی متقاضی و سابقه خدمت، 

اسامی افراد واجد شرایط برای شرکت در دوره را مشخص می نماید.

شرکت در دوره منوط به ارائهی تایید نهایی ثبت نام است، که از طرف مرکز  -۴
امور مدرسان به ایمیل متقاضی ارسال خواهد شد. لذا خواهشمند است از 

حضور در دوره بدون اخذ و ارائه تایید نهایی ثبت نام خودداری گردد.

جهت شرکت در دوره ارائهی برگ ماموریت الزامی است. ( از آنجا که مقرر  -۵
است ماموریت مذکور بدون بار مالی برای دانشگاه باشد، لذا هزینه های ایاب 

و ذهاب نیز بر عهده متقاضی خواهد بود).

با توجه به اینکه جامعه هدف دوره های بالندگی که با همکاری دفتر نهاد   -۶
مقام معظم رهبری در دانشگاه برگزار میگردد ، شامل اعضای هیات علمی 
آموزشی و فنی جذب شدهی پس از سال ۱۳۹۰ می باشد،  ( به منظور 
استفاده از امتیاز دوره جهت  تبدیل وضعیت) لذا اولویت با اعضای فوق 

الذکری است که تا کنون در این دوره ها شرکت نکردهاند. 

این معاونت در طول تابستان ۹۸ دورههای دیگری را نیز برگزار خواهد کرد که 
در آینده اطلاع رسانی می شود.
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